MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0157/2022 Em 21 de janeiro de 2022

$!!!?!g:UllalslPeLggArunçlgla
Protocolo: 1300/2022 de 04/02/2022 15:45
Documento: Resposta Ro l à' Indicação Ro 2193/2021
Intensmü« PREFnTURA DO MUNÊÍplG i;Ê'ÀKARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

- o '' '' '' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnalcaçao n" 21 ?3/2021, de VOSSA AUTORIA. sobre o assunto, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria lüunícipal do lüeio Ambiente e Sustentabilidade.
que não há necessidade de intervenção na referida árvore. apenas ampiação do
espaço jcanteiro}. ' ''"''

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Coordenadora